МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09.2021

                     №  149
О признании утратившими силу отдельных
постановлений Администрации по вопросам муниципального контроля
В связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» Администрация Каргасокского сельского поселения постановляет:

1. Признать утратившими силу:
1) постановление Администрации Каргасокского сельского поселения от 13 марта 2014 г. № 56 «Об утверждении Положения об осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог на территории Каргасокского сельского поселения»;
2) постановление Администрации Каргасокского сельского поселения от 2 июля 2015 г. № 199 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории муниципального образования «Каргасокское сельское поселение»;
3) постановление Администрации Каргасокского сельского поселения от 14 июля 2015 г. № 209 «О порядке оформления и содержании плановых (рейдовых) заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований лесных, земельных участков при осуществлении администрацией Каргасокского сельского поселения муниципального лесного, земельного контроля, а также порядок оформления их результатов»;
4) постановление Администрации Каргасокского сельского поселения от 24 апреля 2020 г. № 88 «О порядке организации и осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Каргасокского сельского поселения

                                            Д.Е. Барышев